
POKLADNA

DOPRAVNÍ DOSTUPNOST

DIVADLO POD PALMOVKOU

otevřena pondělí – pátek 11–18 hod  
a vždy hodinu před představením.
E-mail: pokladna@podpalmovkou.cz
Telefon: 283 011 127

Metro B - Palmovka
Tramvaj č. 1, 3, 10, 12, 16, 25
Autobus 109, 140, 185, 302

GALERIE POD PALMOVKOU
Měsíc březen ještě uvede výstava Žanety Rekové. Od 6. března 
budou v galerii k vidění malby Ivety Bradáčové, která je také 
studentkou Vysoké školy uměleckoprůmyslové v Praze. Cyklus maleb 
vychází z příběhu starého mlýna, který patřil jejich rodině. První 
zmínky o stavbě sahají až do 14. století. Iveta ve svých malbách dává 
příležitost setkáním, která se nemohla nikdy uskutečnit. Silné genius 
loci připomíná, kolik životů se ve mlýně odehrálo. Iveta se rozhodla 
spojit alespoň zdánlivě cesty bývalých a současných obyvatel starého 
mlýna. 
Galerie je otevřena v době konání divadelního představení od 18:30 
do 21:00. Vstup volný.
www.anyart.cz

CENY VSTUPENEK 100,- Kč až 390,- Kč
Pro studenty a seniory nabízíme slevu 50% na vstupenky na balkon, 
50% slevu pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P, vozíčkáři mají vstup za 
1,- Kč. Veškeré slevy je možno uplatnit pouze při nákupu v pokladně 
divadla. Prodej vstupenek je možný také ON-LINE 
na www.podpalmovkou.cz

BŘEZEN
PROGRAM03

Na titulní straně Zdeněk Kupka (Mocná Afrodité) Foto David Turecký

DEN OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ  DIVADLA 
POD PALMOVKOU
Neděle 26. března 2017
Nahlédněte za oponu divadla 
Prohlídky zákulisím s herci – zážitkový program pro celou 
rodinu ve foyeru divadla – workshopy
VSTUP ZDARMA
Více informací a rezervace na www.podpalmovkou.cz

Tomáš Baránek:
JAK SBALIT ŽENU 2.0
Technologie lovu nejen pro myslivce
Hrají: Tomáš Dianiška, Barbora Kubátová, Tereza Dočkalová, Jakub Albrecht
Režie: F. X. Kalba
Tomáš Dianiška a kol.:
MICKEY MOUSE JE MRTVÝ
Divadelní trip o zlých snech
Hrají: Tomáš Dianiška, Barbora Kubátová, Tereza Dočkalová, Jakub Albrecht
Režie: F. X. Kalba Délka představení 1.00 hod.
Dorota Masłowska:
DVA UBOHÝ RUMUNI, CO MLUVĚJ POLSKY
Tragikomedie "on the road", ve které se Rumunem může stát kdokoliv.
Hrají: Ondřej Volejník, Tereza Dočkalová, Jan Teplý, Hana Seidlová, 
Stanislav Šárský, Simona Vrbická, Václav Vostarek, Marcela Nohýnková
Režie: Michal Lang Délka představení 1.45 hod.
Tomáš Dianiška - Braňo Holiček:
PŘÍSNĚ TAJNÉ: HRUBÁ NEMRAVNOST
Inspirací pro jevištní féerii je pozoruhodný a dojemný příběh geniálního 
matematika a homosexuála Alana Turinga. 
Hrají: Karolína Baranová, Jakub Albrecht a Tomáš Dianiška
Režie: Braňo Holiček Délka představení 1.15 hod.
Tomáš Dianiška:
MLČENÍ BOBŘÍKŮ
Totalitní horor o nástrahách skautingu.
Hrají: Tomáš Dianiška, Tereza Dočkalová, Jan Hušek, Barbora Kubátová 
Režie: Jan Frič Délka představení 1.20 hod.
Blog 1000 věcí, co mě serou:
1000 VĚCÍ, CO MĚ SEROU ANEB TVOJE BÁBA JE KOMEDIE
Život je krásnej, ale i tak se najde spousta každodenních vopruzů, který 
dokážou otrávit celej den.
Hrají: Barbora Kubátová, Jakub Albrecht a Tomáš Dianiška
Režie: F. X. Kalba Délka představení 1.05 hod.

PALM OFF STUDIO



VELKÝ SÁL Henrik Ibsen: NORA
I bezelstné hrdinky mívají svá tajemství...
Hrají: Jan Teplý, Tereza Dočkalová, Jan Hušek, Kateřina Holánová, 
Radek Valenta, Hana Seidlová
Režie: Jan Nebeský
Délka představení 2.10 hod.

Molière: DON JUAN
Trpká komedie o muži, kterému ležel svět u nohou,
a přesto jej vyzval na souboj.
Hrají: Ondřej Veselý, Radek Valenta, Barbora Valentová, Ondřej Volej-
ník, Jan Konečný, Ivan Jiřík, Jan Kačer a další
Režie: Michal Lang
Délka představení 2.15 hod.    

William Shakespeare: VEČER TŘÍKRÁLOVÝ
Žádný sen není nesplnitelný… 
Jedna z nejslavnějších komedií všech dob v novém kabátě.
Hrají: Ivana Wojtylová, Radek Valenta, Tereza Dočkalová, Jan Teplý, 
Ivan Jiřík, Zuzana Slavíková, Ondřej Veselý, Ondřej Volejník, Tomáš 
Dianiška, Stanislav Šárský, Jáchym Kučera a Jan Kačer
Režie: Ivan Krejčí
Délka představení 2.55 hod.

Jonathan Littell, Daniel Majling:
LASKAVÉ BOHYNĚ
Sex, incest, konečné řešení. Maximilien Aue nikdy neexistoval. Druhá 
světová válka ano. Historická fikce na půdorysu antického dramatu. 
Světově proslulý román poprvé na českém jevišti.
Hrají: Jan Teplý, Ondřej Volejník, Ondřej Veselý, Zuzana Slavíková,  
Stanislav Šárský / Wiesław Cichy, Tereza Dočkalová, Ivan Jiřík,  
Zdeněk Kupka a další
Režie: Michal Lang
Délka představení 2.55 hod.

Maria Goos: FUK!
Černá komedie o úskalích mužského středního věku
Hrají: Martin Hruška, Jiří Langmajer, Ondřej Volejník, Zdeněk Kupka 
a Teresa Branna
Režie: Petr Zelenka
Délka představení 2 hod. 

Peter Quilter: CELEBRITY
Jiskřivá komedie o jednom bizarním pokusu stát se slavným
Hrají: Zdeněk Kupka, Zuzana Slavíková, Tomáš Dianiška, Ivan Jiřík,
Jan Konečný a další
Režie: Tomáš Svoboda
Délka představení 2 hod.

D. C. Jackson: MŮJ ROMANTICKÝ PŘÍBĚH
Současná komedie o hledání lásky
Hrají: Barbora Valentová, Jan Konečný, Ivana Wojtylová, Radek Valen-
ta, Petra Horváthová, Jan Vlas
Režie: Tomáš Svoboda
Délka představení 2.20 hod. 

William Shakespeare: OTHELLO
Mějte se na pozoru před žárlivostí, můj pane...
Hrají: Ondřej Veselý, Jan Teplý, Angelika Sbouli, Zdeněk Kupka, Jan 
Hušek, Ivan Jiřík, Martin Hruška, Stanislav Šárský, Ondřej Volejník 
a další
Režie: Michal Lang
Délka představení 2.55 hod.  

David Seidler: KRÁLOVA ŘEČ
Hra napsaná podle tajných deníků královského logopeda o síle rodící 
se z překonávání slabosti.
Hrají: Martin Stránský, Dušan Sitek, Simona Vrbická nebo Petra Hor-
váthová, Kateřina Macháčková, Ivo Kubečka, Ivan Jiřík, Karel Vlček, 
René Přibil a další
Režie: Petr Kracik
Délka představení 2.45 hod.

Woody Allen: SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ
Rozpustilá komedie o lásce, sexu a manželských trampotách
Hrají: Ivana Jirešová, Jan Teplý, Radek Valenta, Simona Vrbická, 
Dušan Sitek a Henrieta Hornáčková
Režie: Petr Svojtka
Délka představení 2.35 hod.

Éva Pataki: EDITH A MARLENE
Nejslavnější písně zlaté éry šansonu na pozadí dramatických osudů 
Edith Piaf a Marlene Dietrich
Hrají: Hana Seidlová, Renata Drössler, Barbora Valentová, Karel 
Vlček, René Přibil, Ondřej Kavan, Jan Hušek a další
Režie: Pavel Pecháček
Délka představení 2.45 hod.

Nejdojemnější komedie Woody Allena nejen o mileneckém 
mnohoúhelníku
Manželka Lennyho Weinriba jednoho dne adoptuje malého 
chlapečka, který okolí oslňuje svým nadáním a schopnostmi. 
Když se Lenny rozhodne překročit pravidla a pokusí se přes 
zákaz zjistit, kdo je chlapcovou biologickou matkou, spustí 
řetězec neuvěřitelných situací, které vyprovokují k akci dokonce 
i opravdový antický chór… Allenova Mocná Afrodíté je nesmírně 
zábavná a chytrá komedie, jejímiž hrdiny jsou vcelku obyčejní 
lidé s obyčejnými přáními a touhami, do jejichž života fatálně 
vstoupí láska a náhoda. V tom Allenova slavná komedie 
připomíná antické tragédie, přestože má naštěstí do tragiky 
opravdu hodně daleko a naopak patří mezi nejoptimističtější, 
nejzábavnější a nejdojemnější díla Woody Allena. 
Režie: Vojtěch Štěpánek
Hrají: Zdeněk Kupka, Tereza Dočkalová, Ivan Jiřík, Ivana 
Wojtylová, Jan Konečný, Stanislav Šárský, Hana Seidlová, 
Ondřej Volejník, Jan Hušek, Vendula Fialová a další
Premiéra: 10. 3. 2017
Divadelní hra vychází z filmového scénáře Woodyho Allena.

Woody Allen:
MOCNÁ AFRODITÉ

Premiéra měsíce


